
О возбуждении дела № 05-117/2016  и создании Комиссии по рассмотрению дела
о нарушении антимонопольного законодательства

Исх. № 01/178-к от 19.05.2016

В соответствии с пунктом 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-
ФЗ «О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить дело №05-117/2016 по признакам нарушения ООО «Метахим» (ИНН
7722578594; 105066, г. Москва, ул. Красносельская нижн., д. 40/12, корп. 20, оф. 16) и
ООО «Промхимсервис» (ИНН 5908028955; 614101, г. Пермь, ул. Кировоградская, д.
16/1) пункта 1 части 1 статьи 11 Федерального закона от 26.07.2006 N 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в установлении экономически,
технологически и иным образом необоснованных цен на химические реагенты,
используемые при промышленной очистке воды.

2. Создать Комиссию по рассмотрению дела №05-117/2016 о нарушении
антимонопольного законодательства в составе:

Председатель Комиссии <…>;
Члены Комиссии <…>.

3. Ответственным исполнителем по делу №05-117/2016 назначить <…>.

4. Контроль за ходом рассмотрения настоящего дела возложить на <…>.

 

<…>

 


